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- Gewicht ohne Aufhédngung
. Lange ohne Aufhéangung
End-Spannkraft

4 Backenbreite fest
Litermenge Ol (min/max)
1 Arbeitsdruck (min/max)

Gewicht ohne Aufhédngung
Lange ohne Aufh&ngung
End-Spannkraft
- Messer-Spannkraft

. Messerlange
Schnittdurchmesser max (Metall)
Backendffnung
&= Backenbreite fest
Litermenge Ol (min/max)
Arbeitsdruck (min/max)
Anpassung mdéglich auf Maschine

4850 kg

2690 mm

120 to

470 to

60 mm

1500 mm

100 mm
350/450 It/min
340 bar

6580 kg
2950 mm
145 to
590 to
325 mm
70 mm
1680 mm
100 mm
400/500 It/min
340 bar
64-88 to
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